Comitetul parohial îşi reservă dreptul a
da în întreprindere lucrarea ori-cui dintré
oferenţi.

Planul, preliminariul de spese, condiţiu
nile de licitare, cum şl ori-ce informaţiuni se
pot afla pănă la ziua licitaţiunei la oficiul pa
rohial gr. or. din Agârbiciu.

A g â r b ic iu , în 8/21 Septembre 1904.
Comitetul parohial gr. or.

loan Muntean loan Tritt'
paroh gr.-or. not. comit, parohial.

Nr. 386. [279j 3—3
C o n c u r s

Pentru ocuparea postului de învăţă
toriu la şcola confesională gr. or. din paro
hia Viuia-mica, protopresbiteratul Cetăţii-
de petră, se publică concurs cu termin de
20 zile de la prima publicare în „Telegra
ful Român“.

Oficiul protopresbiteral gr. or. al trae-

tului Treiscaune cu re edinţa în Breţcu (Be
reezk).

C o n s ta n t in D im ia n
protopresbiter.

C o n c u r s
Pentru îndeplinirea parohiei vacante

din Chesinţ, protopresbiteratul Lipova, în
diecesa Aradului, se escrie concurs cu termiu
pănă la 12/25 Octobre 1904.

Emolumentele împreunate cu acésta pa
rohie sunt: 1. Una sesiune par. constătătore
din 30 jug. pământ; 2. Un intravilan paro
hial ; 3. Birul şi stola usuată de la parohiani;
4. întregirea dotaţiunei de la stat, după cua-
lificaţiunea alegândului preot.

susindicat, să le
subştărnă subscrisului protopresbiter Voicu
Hamsea în Lipova (Lippa); ear’ în vre o Du
minecă ori sérbátóre, cu observarea § ului 18
din Regulamentul pentru parohii — să se pre-
senteze în sfta biserică din Chesinţ, pentru
a şi arăta desteritatea în cele rituale.

C h es in ţ , 23 August (5 Sept.) 1904.
Comitetul parohial.

In conţelegere cu mine:
V o ic u H a m s e a

[283J 3 — 3 protopresbiter în Lipova.

Au apărut în Tipografia archi-
diecesană:

Noul abecedar de Dr. Petru Şpan
Preţul e 40 fi'eri.

Călăuza noului abecedar
De aeelas. — P re ţu l 20 fileri.

Se pot procura de la lâbrăria
archidiecesanâ.